
ZARZĄDZENIE NR 602.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Miasta Ełk na lata 2021-2025” 

Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 537.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 lipca 2020 r., zmienionego zarządzeniem nr 579.2020 
z dnia 31 sierpnia 2020 r., w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Ełku na lata 2021-2025”, zwany dalej 
Programem, w składzie: 

1. Irena Podlecka - naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku, 

2. Małgorzata Pikus - naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku, 

3. Aneta Ruszczyk - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku, 

4. Teresa Stankiewicz - kierownik Ełckiego Centrum Rewitalizacji Społecznej STAJNIA w Ełku, 

5. nadkom. Agata Jonik - specjalista Jednoosobowego Stanowiska ds. Nieletnich i Patologii Wydziału 
Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Ełku, 

6. asp. szt. Sławomir Wróblewski - kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Ełku, 

7. Maria Piotrowska - kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia ws. 
Rodzinnych i Nieletnich w Sądzie Rejonowym w Ełku, 

8. Piotr Maluga - kurator specjalista w Sądzie Rejonowym w Ełku, 

9. Wiesława Bierko - starszy kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Ełku, 

10. Beata Marchel - zastępca Prokuratora Rejonowego w Ełku, 

11. Joanna Kierwiak - Staszek - psycholog - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno 
- Pedagogicznego w Ełku, 

12. Katarzyna Matysiak - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku, 

13. Edyta Jędrzejczak - pielęgniarka środowiskowo - rodzinna, 

14. Anna Minkiewicz - przedstawiciel Ochotniczego Hufca Pracy w Ełku, 

15. ppor Urszula Orłowska - przedstawiciel 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie - Filia w Ełku, 

16. Katarzyna Szumska - pedagog - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 3 w Ełku, 

17. Elżbieta Kalinowska - pedagog - przedstawiciel Zespołu Szkół Sportowych w Ełku, 

18. Aneta Makowska - Bojsza - wiceprezes Stowarzyszenia Adelfi w Ełku, 

19. Franciszek Nietupski - zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Ełku, 

20. Małgorzata Świderska - pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku, 

21. Beata Ratkiewicz - przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Ełku, 

22. Małgorzata Olechno - pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku, 

23. Dorota Siedlecka - starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku, 

24. Anna Wesołowska - przedstawiciel Okręgowego Ośrodka Pokrzywdzonym Przestępstwem w Ełku. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 

Id: 1859EFAD-6C04-4ACD-BE2B-A1CFD151C017. Podpisany Strona 1



1) opracowanie wstępnego projektu Programu, 

2) udział w warsztatach i spotkaniach Zespołu, 

3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programu. 

§ 3. Zespół powołuje się do czasu uchwalenia  Programu. 

§ 4. Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku. 

§ 5. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w terminach wynikających z potrzeb związanych z opracowaniem 
Programu. 

§ 6. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział osoby spoza składu osobowego Zespołu. 

§ 7. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta, ani 
zwrot kosztów podróży. 

§ 8. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Artur Urbański 

Id: 1859EFAD-6C04-4ACD-BE2B-A1CFD151C017. Podpisany Strona 2




